
UCHWAŁA NR XXIV/185/21 
RADY MIASTA KOLNO 

z dnia 9 grudnia 2021 r. 

w sprawie przyjęcia harmonogramu realizacji w 2022 roku Miejskiego Programu Przeciwdziałania 
Narkomanii w mieście Kolno na lata 2021-2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372 i poz. 1834) w związku z art. 10 ust. 3 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu narkomanii 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 2050) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się harmonogram realizacji w 2022 roku Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii 
w mieście Kolno na lata 2021-2024, stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Mariusz Rakowski 

 

Id: FB7A74EA-F930-47A3-A5AF-4AA26CBED356. Podpisany Strona 1



 

 

Harmonogram realizacji w 2022 roku Miejskiego Programu Przeciwdziałania Narkomanii w mieście Kolno na lata 2021-2024 

Lp. Zamierzenia Sposoby realizacji Osoba lub 

instytucja 

odpowiedzialna 

Termin 

realizacji 

Koszty na 

profilaktykę 

narkomanii 

w zł 

1. Zwiększanie dostępności pomocy terapeutycznej  

i rehabilitacyjnej dla osób uzależnionych i osób 

zagrożonych uzależnieniem. 

1) Finansowanie działalności Punktu 

Informacyjno-Konsultacyjnego dla osób  

z problemem uzależnień i ich rodzin. 

2) Zakup materiałów oraz literatury fachowej. 

3) Dofinansowanie wyjazdowych form terapii 

dla osób uzależnionych i członków ich rodzin. 

4) Pomoc rehabilitacyjna dla osób 

uzależnionych. 

Pełnomocnik 

Burmistrza ds. 

Przeciwdziałania 

Narkomanii  

z Miejską 

Komisją 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Cały rok 5 000,00 

 

 

 

 

2. Udzielanie rodzinom, w których występują 

problemy narkomanii pomocy psychospołecznej  

i prawnej. 

1) Wspieranie działalności Świetlicy 

Środowiskowej „Stokrotka” w Kolnie. 

2) Udzielanie porad w Punkcie Informacyjno-

Konsultacyjnym. 

3) Wspieranie grup samopomocowych. 

Pełnomocnik 

Burmistrza ds. 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Cały rok 

3. Prowadzenie profilaktycznej działalności 

informacyjnej, edukacyjnej oraz szkoleniowej  

w zakresie rozwiązywania problemów 

narkomanii, w szczególności dla dzieci  

i młodzieży, w tym prowadzenie pozalekcyjnych 

zajęć sportowo-rekreacyjnych dla uczniów,  

a także działań na rzecz dożywiania dzieci 

uczestniczących w pozalekcyjnych programach 

opiekuńczo-wychowawczych  

i socjoterapeutycznych. 

1) Wspieranie działalności Świetlicy 

Środowiskowej „Stokrotka” realizującej 

zajęcia profilaktyczno-wychowawcze dla 

dzieci z grup ryzyka (rodziny niewydolne 

wychowawczo, rodziny rozbite) prowadzenie 

zajęć profilaktycznych i informacyjnych dla 

rodziców oraz konsultacje i poradnictwo 

rodzinne, wychowawcze. 

2) Prowadzenie zajęć profilaktycznych, 

edukacyjnych i rozwojowych dla młodzieży  

w szkole i poza szkołą: 

Pełnomocnik 

Burmistrza ds. 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Cały rok 

Załącznik do uchwały Nr XXIV/185/21
Rady Miasta Kolno
z dnia 9 grudnia 2021 r.

Id: FB7A74EA-F930-47A3-A5AF-4AA26CBED356. Podpisany Strona 1



a) spotkania edukacyjne na temat profilaktyki 

uzależnień, 

b) programy profilaktyczne dotyczące 

zapobiegania przemocy i uzależnień, 

c) programy służące rozwijaniu ważnych 

umiejętności społecznych, 

d) programy promujące tzw. zdrowy styl 

życia. 

3) Współpraca ze szkołami w zakresie zadań 

profilaktycznych.  

4) Udział w ogólnopolskich kampaniach 

profilaktyki narkomanii. 

4. Wspomaganie działań instytucji, organizacji 

pozarządowych i osób fizycznych, służących 

rozwiązywaniu problemów narkomanii. 

1) Współpraca z kolneńskimi instytucjami  

w zakresie zapobiegania zjawisku 

narkomanii. 

2) Zakup pomocy z zakresu profilaktyki 

uzależnień do szkół podstawowych. 

Pełnomocnik 

Burmistrza ds. 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Cały rok 

5. Pomoc społeczna osobom uzależnionym  

i rodzinom osób uzależnionych dotkniętych 

ubóstwem i wykluczeniem społecznym  

i integrowanie ze środowiskiem lokalnym tych 

osób z wykorzystaniem pracy socjalnej  

i kontraktu socjalnego. 

Nawiązanie współpracy z Miejskim Ośrodkiem 

Pomocy Społecznej w Kolnie. 

Pełnomocnik 

Burmistrza ds. 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

Cały rok 

 

 

Id: FB7A74EA-F930-47A3-A5AF-4AA26CBED356. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2021-12-14T13:53:02+0100




